u!!! SP-URBANISMO

Sao Paulo Urbanismo - SP-Urbanismo

DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO

em 31/07/2010

RECEITA OPERACIONAL LiQUIDA
RECEITA OPERACIONAL BRUTA

(DEDUGCOES DA RECEITA BRUTA)
** total de REC. OP. LIQUIDA

DESPESAS OPERACIONAIS
DESPESAS GERAIS E ADM.
FINANCEIRAS LIQUIDAS
OUTRAS REC. E DESP. OPERAC.

** total de DESP. OPERACIONAIS
** total de DEM. RESULT. EXERCICIO

No més
1.550.893,20

(155.529,75)
1.395.363,45

(2.105.802,87)
195.456,29
17.368,86

(1.892.977,72)
(497.614,27)

No ano
13.134.080,35

(1.385.703,71)
11.748.376,64

(19.362.745,72)
1.267.225,31
2.729.237,40

(15.366.283,01)
(3.618.136,14)
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